
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta PDTD5 n.121/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 105 DEL 09/02/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  SERVIZIO PROVVEDITORATO

Dott.ssa Rosalba Muscas    Firma __________________________

OGGETTO: autorizzazione di spesa per l'anno 2017 all'economo cassiere  della tecnostruttura
delle  strutture  afferenti  ai  dipartimenti  territoriali  sanitari  e  amministrativo  del  distretto  di
Oristano

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore e referente istruttoria: Sig.ra Marinella Zoncu          Firma __________________________

Il Responsabile del Procedimento:Dott. Rosalba Muscas            Firma __________________________
Direttore Servizio Provveditorato

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 15/02/2017 al 01/03/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO

x



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
 

Visto  il provvedimento n.391 del 22.06.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale
la Dott.ssa Rosalba Muscas è stato nominato Direttore del Servizio Provveditorato;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Premesso che
 con determinazione del Direttore ASSL di Oristano n. 1 del 26.01.2017 sono state attivate

casse economali provvisorie nell'ambito della ASSL di Oristano nelle more dell'adozione di
un provvedimento ATS di identificazione di tutte le casse economali aziendali;

 con il suddetto atto sono state assegnate  agli economi le quote come determinate col su
richiamato  atto,  €  20.000,00  all'economo  cassiere   della  tecnostruttura  delle  strutture
afferenti ai dipartimenti territoriali sanitari e amministrativo del distretto di Oristano;

 con nota della  Direzione Generale ATS prot.  N.  PG/82013 DEL 29/12/2016 sono state
assegnate in via provvisoria le quote  di budget anno 2017  al Servizio Provveditorato ;

 con  atto  deliberativo  della  cessata  asl  n.  5  di  Oristano  n.  1047  del  9.07.2009  veniva
nominata la signora Marinella Zoncu economo cassiere della tecnostruttura delle strutture
afferenti ai dipartimenti territoriali sanitari e amministrativo del distretto di Oristano;

RITENUTO  che nelle  more dell'adozione  del  relativo  regolamento  da parte  della  ATS,  vige  il
regolamento di cassa economale approvato con atto deliberativo del Commissario Straordinario
della cessata ASL n. 5 di Oristano n. 587 del 28.06.2016;

ATTESO che  si  rende  necessario  per  l'anno  2017  autorizzare  una spesa  pari  a  €  20.000,00
occorrenti   alla  signora  Marinella  Zoncu economo cassiere  della  Tecnostruttura  delle  strutture
afferenti  ai  dipartimenti  territoriali  sanitari  e  amministrativo  del  Distretto  di  Oristano,  secondo
quanto  dettagliatamente  esposto  nel  prospetto  allegato  alla  presente  determinazione  sotto  la
lettera A);

DETERMINA

1) di  prendere atto,  che in attesa dell'integrazione del  budget  per  l'anno 2017,   la
somma  attualmente  disponibile  per gli acquisti afferenti la cassa economale è di €
15.233,54, anziché di € 20.000,00, come assegnato e verrà suddivisa per conto
economico come indicato nel prospetto che si allega sotto la lettera A) per farne
parte integrante e sostanziale (autorizzazione (UAZ5_ACQ-2017-1- sub  71 );



                                                  

2) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, al Servizio Bilancio per
gli adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la pubblicazione
all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dott.ssa Rosalba Muscas


	

